בתשובה לכך, שב ב"כ
הנאשם על בקשתו וטען כי רשימת חומרי החקירה אליו הוא מופנה אינה משביעה את רצונו לפי שעתירתו היא לקבל

אף חומר שאינו נמצא בידי רשות התביעה ולא נמסר לעיונו.

זכות העיון של הנאשם "החוק") מעגן את (להלן- [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הדין הפלילי סעיף 74 לחוק סדר
עיון בחומר נוגעת לשתי קטגוריות: האחת, העיון של הנאשם זכות נגדו. לכתב האישום בנוגע בחומר החקירה הקיים
חקירה- חומר הרלבנטי לאישום לרבות חומר העשוי להיות רלבנטי לביסוס האישום ולהגנת הנאשם- לגביו קיימת זכות
לאישום".

יתירה מזו, בהחלטתי מיום 14/6/15 כבר התרעתי כי ככל שיתברר שהליך זה נוהל לשווא וללא כל טעם ממשי אחייב
הנאשם את מחייב אני בבקשה, שהועלו הטיעונים של חריגותם על המלמדת זו החלטה תוצאת לאור בהוצאות.

.₪ 3,000 של בסך המדינה אוצר לטובת בהוצאות

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ה, 24 יוני 2015, בהעדר הצדדים.